

S P O R T J U G E N D im LandesSportBund Nds. e.V. Sabrina Crzan Ferdinand-Wilhelm-Fricke-Weg 10 30169 Hannover Eingangsstempel:

Antrag zur Durchführung des nachfolgenden Bausteins

Nr.aus RiLi	Bezeichnung des Bausteins							
am		in						
bei dem/der LFV, SB, sj SB, Sportverein:								
Zielgruppe/n:								
beantragende/r LFV, SB, sj SB, Sportverein			Straße, PLZ Ort					
Ansprechpartn	ner*in bei dem/der LFV,	SB, sj SB, Sportverein	Telefon oder Handy					
Angaben zur durchführenden Personen des Bausteins:								
Vor- und Nachname / Referent*in LFV, SB, sj SB, Sportverein			Straße, PLZ Ort					
Vor- und Nach	name / Fachkraft, PSG	-Lehrreferent*in	Straße, PLZ Ort					
Name der Fachberatungsstelle			Straße, PLZ Ort					

Mit der Maßnahme darf erst begonnen werden, wenn die schriftliche Bewilligung der Sportjugend Niedersachsen vorliegt!

Aufstellung der geplanten Kos	sten:	F	Präsenz Onli	ne				
Referent*in LFV SB, sj SB, Sportverein 45 € / Fachkraft, PSG-Lehrreferent*in 60 € / LE								
LE Vor- und Nachbereitung		€	LE Vor- und N	achbereitung	€			
LE Durchführung Baustein		€	LE Durchführu	ing Baustein	€			
LE Online-Durchführung		€	LE Online-Dur		€			
Fahrtkosten Referent*in:		€	Fahrtkosten Fachkraft, PSG-Lehrreferent*in:		€			
Kosten für Verpflegung*: * nur bei Pkt. 4.3.6. / 4.3.8. und 4.3.9. bis		€ i möglich!						
Kosten für Raummiete*: * nur bei Pkt. 4.3.6. / 4.3.8. und 4.3.9. bis		€						
Kosten gesa	amt:	€	,	Kosten gesamt:	€			
Kosten insgesamt:€								
Benötigte Materialien:								
Handlungsleitfaden	Plakat Clea	aringste	elle	Aufkleber	Clearingstelle			
Mädchenbroschüre Plakat Kinderi			te	Aufkleber	Kinderrechte			
Jugendbroschüre	Plakat Zwe	i auf ei	nem Tandem	Aufkleber	Tandem			
Flyer Plakat Wir arbeiten zusammen								
Ort, Datum	•	Unterschrift, Funktion und Stempel						